de la dirección de infraestructura sobre el cumplimiento de las condiciones contractuales, dejando constancia que los 
entregables cumple con las condiciones establecidas para el proyecto. 

SEGUNDO: FINVERPAZ, procederá con el pago de los recursos a título de recibo final el cual corresponde a la suma de 
CIENTO SETENTA Y UN MILLONES CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($ 171.145.800,92) (valor antes de amortizar anticipo), así mismo amortizara el valor de TREINTA Y OCHO 
MILLONES TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 38.032.400,00), quedando un 

valor por desembolsar una vez aplicada la amortización del anticipo de CIENTO TRETA Y TRES MILLONES CIENTO 
TRECE MIL CUATROCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($133.113.400,00), correspondientes al cumplimiento de 
las actividades contractuales ejecutadas durante el periodo comprendido entre (día 17  mes FEBRERO año 2025 al día